
 

     УКРАЇНА    КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

27 жовтня 2022 року    № 706-VІІІ 

 
Про надання дозволу державному підприємству «Одеське лісове господарство» на 

використнання природних ресурсів у межах території об’єкта природно - заповідного 

фонду ботанічного заказника загальнодержавного значення «Дальницький», що 

знаходиться на території Великодолинської селищної ради 

 

Розглянувши клопотання державного підприємства «Одеське лісове господарство» про 

надання дозволу на використнання природних ресурсів у межах території об’єкта природно - 

заповідного фонду ботанічного заказника загальнодержавного значення «Дальницький», що 

знаходиться на території Великодолинської селищної ради, керуючись ст. 91 Закону України 

«Про природно – заповідний фонд України», відповідно п. 36 ст. 26 Закону України                       

«Про місцеве самоврядування в Україні», Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл державному підприємству «Одеське лісове господарство» на 

використнання природних ресурсів у межах території об’єкта природно - заповідного фонду 

ботанічного заказника загальнодержавного значення «Дальницький», що знаходиться на 

території Великодолинської селищної ради (додається). 

2. Державному підприємству «Одеське лісове господарство» використовувати 

природні ресурси згідно з чинним законодавством та в межах ліміту затвердженого 

міністерством захисту довкілля та природних ресурсів України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

  

 



Додаток до рішення Великодолинської 

селищної ради від 27 жовтня 2022 року               

№ 706-VІІІ 

 

 

 

Дозвіл 

від «_____» _____________ 2022 року 

 

на використнання природних ресурсів у межах території об’єкта природно - заповідного 

фонду ботанічного заказника загальнодержавного значення «Дальницький», що 

знаходиться на території Великодолинської селищної ради 

 

Видано: Державному підприємству «Одеське лісове господарство», 67832                                     

смт Великодолинське, вул. Чорноморська, 77 Одеський р-н Одеська обл.,                                            

тел. 8 (048) 772 94 09 e-mail: odessaleshoz@ukr.net       
(Повна назва природокористувача, поштова адреса, телефон, адреса електронної поштової скриньки) 

 

На використання природних ресурсів у межах: ботанічного заказника загальнодержавного 

значення «Дальницький»            

 

 

Виданий на підставі:            

 

 

В межах ліміту затвердженого Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів 

України від 24.10.2022 року № 337/2022  

 

Дозвіл дійний по: 31 грудня 2022 року 

 
Назва 

природного 

ресурсу/вид 

використання 

Місце використання (назва урочища, 

номери кварталів, виділів, площа в га) 

Обсяг використання 
Термін 

викорис

тання 

Особливі умови Одиниц

я виміру 
ліміт 

1 2 3 4 5 6 

Поліпшення 

санітарного 

стану лісів: 

вибіркові 

санітарні 

рубки 

Великодолинське лісництво:  

кв. 13 вид. 9 пл. 2,8 га 

кв. 14 вид. 7 пл. 7,0 га 

кв. 14 вид. 10 пл. 3,5 га 

кв. 14 вид. 12 пл. 7,1 га 

кв. 15 вид. 1 підвиділ 1 пл. 3,1 га 

 

м3 

м3 

м3 

м3 

м3 

 

87 

98 

56 

227 

31 

 

до 31 

грудня 

2022 

року 

Дотримання ЗУ «Про природно 
– заповідний фонд України», 

встановлення режиму території 

закзнику, відповідно до 

Положення про ботанічний 

заказник загальнодержавного 
значення «Дальницький» та 

умов, визначених у Санітарних 

правилах лісах України, 
затверджених Постановою КМУ 

від 27.07.1995 року № 555 (в 

редакції Постанови КМУ від 
09.12.2020 року № 1224) 

Всього 23,5 га  499   

 

 

Державному підприємству «Одеське лісове господарство» подати звіт про даний вид 

природокористування, площу та фактичні обсяги використання у строк до 15 січня 

року, наступного за роком використання природних ресурсів. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


